Termin

18.

29.

13.

25.

06.

15.

14.

24,

23.

Jan.

Jan.

Feb.

Apr.

Apr.

Juni

Aug.

Sep.

Sep.

Okt.

Nov.

Zeit

10:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

10:00

18:00

Veranstaltungsplan des AVH fir das Jahr

Art der Veranstaltung

Mitgliederversammlung

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz

Kinder und Jugendangeln

Vorstandssitzung

18:00 Vereinsfeier

2024

Ort / Treffpunkt

Depo Freiwillige Feuerwehr Hopfgarten
Depo

Depo

Zeit und Treffpunkt nach Vereinbarung
Depo

Depo

Depo

Zeit und Treffpunkt nach Vereinbarung
GroRer Teich Drebach wenn méglich

Depo

Beachtet bitte die schriftliche Einladung

Verantwortlich

Vorstand

Vorstand

Vorstand

A. Knuth / M. Bauer

Vorstand

Vorstand

Vorstand

A. Knuth / M. Bauer

Vorstand

Vorstand

Vorstand

w

Bei Bedarf (legt Vorstand fest) wird es einen 3. Arbeitseinsatz geben!
Teilnahmemeldungen zu Arbeitseinsitzen miissen mind. eine Woche
vor Termin bei den Verantwortlichen vorliegen!

Der Vorstand wiinscht allen Sportfreunden fiir 2024 ein kraftiges " Petri Heil "



